
 

 

UCHWAŁA NR LIV/347/2018 

RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE 

z dnia 20 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, 

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), listy 

rankingowej w ramach wieloletniego programu "Senior+" na lata 2015-2020 Edycja 2018, listy rankingowej 

w ramach Programu rozwój małej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej o charakterze wielopokoleniowym 

(OSA), umowy darowizny pieniężnej, Uchwały Nr LIII/878/18 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 

28 maja 2018 r., uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

zwiększa się dochody bieżące o kwotę 173.500 zł, 

zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 340.500 zł. 

 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Zmiana 

 750    Administracja publiczna  4 500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 500,00 

  0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 

i darowizn w postaci pieniężnej (darowizna 

pieniężna) 

4 500,00 

 801    Oświata i wychowanie  134 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 9 500,00 

  0830 
Wpływy z usług (wpłata za wyżywienie 

w stołówce szkolnej) 
9 000,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego (RPO - 

"Termomodernizacja obiektów użyteczności 

publicznej w miejscowościach: Głowienka, 

Wrocanka i Zalesie w Gminie Miejsce Piastowe" 

zwrot za 2017) 

500,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 125 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 czerwca 2018 r.

Poz. 2964



  0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 

w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego (wpłata za wyżywienie 

w stołówce  przedszkolnej) 

50 000,00 

  0830 
Wpływy z usług (wpłata za wyżywienie 

w stołówce szkolnej) 
75 000,00 

 852    Pomoc społeczna  115 000,00 

 85295  Pozostała działalność 115 000,00 

  2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej (Rządowy program "Senior+" - 

Utworzenie klubu "Senior+" w Głowience) 

25 000,00 

  6320 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez 

gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej (Rządowy program 

"Senior+" - Utworzenie klubu "Senior+" 

w Głowience) 

90 000,00 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  10 000,00 

 90095  Pozostała działalność 10 000,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących (Podkarpacki Program 

Odnowy Wsi na lata 2017-2020 - Poprawa 

infrastruktury terenu rekreacyjnego przy "Czarnym 

moście" poprzez zakup wyposażenia służącego 

zaspokajaniu potrzeb społecznych i kulturalnych 

mieszkańców Miejsca Piastowego) 

10 000,00 

 926    Kultura fizyczna  250 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 250 000,00 

  6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych (MSiT - Budowa infrastruktury 

sportowo-rekreacyjnej o charakterze 

wielopokoleniowym  w Gminie Miejsce Piastowe) 

250 000,00 

 Razem:  514 000,00 

 

 

1. Szczegółowy podział dochodów przedstawia tabela nr 1. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2964



2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych w działach, rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
Zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałó

w 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego 
wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1
 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600  Transport i łączność 
przed zmianą 4093415 899319 833415 10000 823415 60000 0 5904 0 0 3194096 3194096 824096 0 0 
zmniejszenie -501711 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -501711 -501711 0 0 0 
zwiększenie 140000 140000 140000 0 140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3731704 1039319 973415 10000 963415 60000 0 5904 0 0 2692385 2692385 824096 0 0 

 60016 Drogi publiczne 

gminne 
przed zmianą 2820386 450386 450386 10000 440386 0 0 0 0 0 2370000 2370000 0 0 0 
zmniejszenie -501711 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -501711 -501711 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2318675 450386 450386 10000 440386 0 0 0 0 0 1868289 1868289 0 0 0 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 2350000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2350000 2350000 0 0 0 
zmniejszenie -501711 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -501711 -501711 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1848289 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1848289 1848289 0 0 0 

 60078 Usuwanie skutków 

klęsk żywiołowych 
przed zmianą 325000 325000 325000 0 325000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 140000 140000 140000 0 140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 465000 465000 465000 0 465000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług 

remontowych 
przed zmianą 325000 325000 325000 0 325000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 140000 140000 140000 0 140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 465000 465000 465000 0 465000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750  Administracja 

publiczna 
przed zmianą 6061124 5609824 5362644 4122003 1240641 0 247180 0 0 0 451300 451300 246334 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 0 
po zmianach 6161124 5609824 5362644 4122003 1240641 0 247180 0 0 0 551300 551300 246334 0 0 

 75023 
Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 4433500 3982200 3972200 3051700 920500 0 10000 0 0 0 451300 451300 246334 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 0 
po zmianach 4533500 3982200 3972200 3051700 920500 0 10000 0 0 0 551300 551300 246334 0 0 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 124966 0 0 0 0 0 0 0 0 0 124966 124966 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 0 
po zmianach 224966 0 0 0 0 0 0 0 0 0 224966 224966 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 
przed zmianą 16540714 16014714 14331978 11696225 2635753 1161260 521476 0 0 0 526000 526000 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 134000 134000 134000 0 134000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 16674714 16148714 14465978 11696225 2769753 1161260 521476 0 0 0 526000 526000 0 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 
przed zmianą 9617323 9091323 8747543 7523082 1224461 0 343780 0 0 0 526000 526000 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 9626323 9100323 8756543 7523082 1233461 0 343780 0 0 0 526000 526000 0 0 0 

  4210 Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 134360 134360 134360 0 134360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 143360 143360 143360 0 143360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80148 Stołówki szkolne 

i przedszkolne 
przed zmianą 1263442 1263442 1259502 617027 642475 0 3940 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 125000 125000 125000 0 125000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1388442 1388442 1384502 617027 767475 0 3940 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4220 Zakup środków 

żywności 
przed zmianą 400000 400000 400000 0 400000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 125000 125000 125000 0 125000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 525000 525000 525000 0 525000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 
przed zmianą 1833800 1800896 1085510 806370 279140 12600 702786 0 0 0 32904 32904 0 0 0 
zmniejszenie -32000 -32000 -32000 -32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 150000 41000 41000 0 41000 0 0 0 0 0 109000 109000 0 0 0 
po zmianach 1951800 1809896 1094510 774370 320140 12600 702786 0 0 0 141904 141904 0 0 0 

 85203 Ośrodki wsparcia 
przed zmianą 153314 120410 107510 73770 33740 12600 300 0 0 0 32904 32904 0 0 0 
zmniejszenie -32000 -32000 -32000 -32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 121314 88410 75510 41770 33740 12600 300 0 0 0 32904 32904 0 0 0 

  
4010 Wynagrodzenia przed zmianą 57000 57000 57000 57000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2964



osobowe 

pracowników zmniejszenie -27000 -27000 -27000 -27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 11050 11050 11050 11050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 6050 6050 6050 6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85295 Pozostała działalność 
przed zmianą 36000 36000 36000 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 150000 41000 41000 0 41000 0 0 0 0 0 109000 109000 0 0 0 
po zmianach 186000 77000 77000 36000 41000 0 0 0 0 0 109000 109000 0 0 0 

  4210 Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 41000 41000 41000 0 41000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 41000 41000 41000 0 41000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 109000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 109000 109000 0 0 0 
po zmianach 109000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 109000 109000 0 0 0 

855  Rodzina 
przed zmianą 15227404 14451404 1185104 852245 332859 0 13266300 0 0 0 776000 776000 0 0 0 
zmniejszenie -38000 -38000 -38000 -38000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 15189404 14413404 1147104 814245 332859 0 13266300 0 0 0 776000 776000 0 0 0 

 85505 
Tworzenie 

i funkcjonowanie 

żłobków 

przed zmianą 1467524 691524 690024 444345 245679 0 1500 0 0 0 776000 776000 0 0 0 
zmniejszenie -38000 -38000 -38000 -38000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1429524 653524 652024 406345 245679 0 1500 0 0 0 776000 776000 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 354800 354800 354800 354800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -30000 -30000 -30000 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 324800 324800 324800 324800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 20645 20645 20645 20645 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -3000 -3000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 17645 17645 17645 17645 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 60630 60630 60630 60630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 55630 55630 55630 55630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900  
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
przed zmianą 11788468 3674468 3349692 1895000 1454692 300000 11000 13776 0 0 8114000 8114000 6244217 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 40300 40300 40300 0 40300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 11828768 3714768 3389992 1895000 1494992 300000 11000 13776 0 0 8114000 8114000 6244217 0 0 

 90095 Pozostała działalność 
przed zmianą 3399403 2114403 2104403 1815000 289403 0 10000 0 0 0 1285000 1285000 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 40300 40300 40300 0 40300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3439703 2154703 2144703 1815000 329703 0 10000 0 0 0 1285000 1285000 0 0 0 

  4210 Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 109609 109609 109609 0 109609 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 40300 40300 40300 0 40300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 149909 149909 149909 0 149909 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921  
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1719001 1702220 482220 31070 451150 1220000 0 0 0 0 16781 16781 0 0 0 
zmniejszenie -16781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -16781 -16781 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1702220 1702220 482220 31070 451150 1220000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92109 
Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 

przed zmianą 1234001 1217220 457220 30070 427150 760000 0 0 0 0 16781 16781 0 0 0 
zmniejszenie -16781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -16781 -16781 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1217220 1217220 457220 30070 427150 760000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 16781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16781 16781 0 0 0 
zmniejszenie -16781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -16781 -16781 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926  Kultura fizyczna 
przed zmianą 810808 323000 93000 30400 62600 230000 0 0 0 0 487808 487808 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 538192 0 0 0 0 0 0 0 0 0 538192 538192 0 0 0 
po zmianach 1349000 323000 93000 30400 62600 230000 0 0 0 0 1026000 1026000 0 0 0 

 92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
przed zmianą 325808 239000 9000 400 8600 230000 0 0 0 0 86808 86808 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 538192 0 0 0 0 0 0 0 0 0 538192 538192 0 0 0 
po zmianach 864000 239000 9000 400 8600 230000 0 0 0 0 625000 625000 0 0 0 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 86808 0 0 0 0 0 0 0 0 0 86808 86808 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 538192 0 0 0 0 0 0 0 0 0 538192 538192 0 0 0 
po zmianach 625000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 625000 625000 0 0 0 

 Wydatki razem: 
przed zmianą  62158781  46934988  28285155  19799521  8485634  3038860  14986293  19680  0  605000  15223793  15223793  7314647  0 0 
zmniejszenie  -588492  -70000  -70000  -70000  0  0  0  0  0  0  -518492  -518492  0  0 0 
zwiększenie  1102492  355300  355300  0  355300  0  0  0  0  0  747192  747192  0  0 0 
po zmianach  62672781  47220288  28570455  19729521  8840934  3038860  14986293  19680  0  605000  15452493  15452493  7314647  0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2964



1. Szczegółowy podział wydatków przedstawia tabela nr 2. 

   

 

§ 2. Wydatki majątkowe na 2018 rok po zmianach przedstawia tabela nr 3. 

§ 3. Wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego na 2018 rok po zmianach przedstawia tabela nr 4. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiktor Skwara 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2964



 

 TABELA NR 1 

 DOCHODY BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE 

 

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Tytusa Trzecieskiego w Miejscu Piastowym 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 801    Oświata i wychowanie  124 050,00  100 000,00  224 050,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 115 000,00 100 000,00 215 000,00 

  0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego (wpłata 

za wyżywienie w stołówce przedszkolnej) 

65 000,00 50 000,00 115 000,00 

  0830 Wpływy z usług (wpłata za wyżywienie w stołówce szkolnej) 50 000,00 50 000,00 100 000,00 

 Razem:  124 050,00  100 000,00  224 050,00 

 

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Kantego w Targowiskach 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 801    Oświata i wychowanie  78 050,00  25 000,00  103 050,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 70 000,00 25 000,00 95 000,00 

  0830 Wpływy z usług (wpłata za wyżywienie w stołówce szkolnej) 30 000,00 25 000,00 55 000,00 

 Razem:  78 050,00  25 000,00  103 050,00 

   

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Stanisławy Grelli we Wrocance 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 801    Oświata i wychowanie  5 550,00  3 000,00  8 550,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 550,00 3 000,00 8 550,00 

  0830 Wpływy z usług (wpłata za wyżywienie w stołówce szkolnej) 5 500,00 3 000,00 8 500,00 

 Razem:  5 550,00  3 000,00  8 550,00 

   

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Józefa Piłsudskiego w Zalesiu 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 801    Oświata i wychowanie  13 050,00  6 000,00  19 050,00 

 80101  Szkoły podstawowe 13 050,00 6 000,00 19 050,00 

  0830 Wpływy z usług (wpłata za wyżywienie w stołówce szkolnej) 10 000,00 6 000,00 16 000,00 

 Razem:  13 050,00  6 000,00  19 050,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2964



   

Nazwa jednostki: Urząd Gminy w Miejscu Piastowym 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 750    Administracja publiczna  310 173,00  4 500,00  314 673,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 195 242,00 4 500,00 199 742,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej (darowizna pieniężna) 
13 500,00 4 500,00 18 000,00 

 801    Oświata i wychowanie  996 840,00  500,00  997 340,00 

 80101  Szkoły podstawowe 391 000,00 500,00 391 500,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego (RPO - "Termomodernizacja obiektów użyteczności 

publicznej w miejscowościach: Głowienka, Wrocanka i Zalesie 

w Gminie Miejsce Piastowe" zwrot za 2017) 

350 000,00 500,00 350 500,00 

 852    Pomoc społeczna  892 356,00  115 000,00  1 007 356,00 

 85295  Pozostała działalność 36 000,00 115 000,00 151 000,00 

  2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej (Rządowy program "Senior+" - 

Utworzenie klubu "Senior+" w Głowience) 

0,00 25 000,00 25 000,00 

  6320 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej (Rządowy program 

"Senior+" - Utworzenie klubu "Senior+" w Głowience) 

0,00 90 000,00 90 000,00 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  7 182 537,00  10 000,00  7 192 537,00 

 90095  Pozostała działalność 36 000,00 10 000,00 46 000,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących (Podkarpacki Program Odnowy Wsi na 

lata 2017-2020 - Poprawa infrastruktury terenu rekreacyjnego przy 

"Czarnym moście" poprzez zakup wyposażenia służącego 

zaspokajaniu potrzeb społecznych i kulturalnych mieszkańców 

Miejsca Piastowego) 

0,00 10 000,00 10 000,00 

 926    Kultura fizyczna  0,00  250 000,00  250 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2964



 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 250 000,00 250 000,00 

  6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

(MSiT - Budowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej o charakterze 

wielopokoleniowym w Gminie Miejsce Piastowe) 

0,00 250 000,00 250 000,00 

 Razem:  55 846 795,00  380 000,00  56 226 795,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2964



 

 TABELA NR 2 

 WYDATKI BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE 

 

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Tytusa Trzecieskiego w Miejscu Piastowym 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 
wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801  Oświata i wychowanie 
przed zmianą 3288737 3288737 3166264 2469377 696887 0 122473 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3388737 3388737 3266264 2469377 796887 0 122473 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80148 Stołówki szkolne 

i przedszkolne 
przed zmianą 446682 446682 444682 233854 210828 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 546682 546682 544682 233854 310828 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4220 Zakup środków 

żywności 
przed zmianą 115000 115000 115000 0 115000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 215000 215000 215000 0 215000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Wydatki razem: 
przed zmianą  3340825  3340825  3215839  2506408  709431  0  124986  0  0  0  0  0  0  0 0 
zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 0 
zwiększenie  100000  100000  100000  0  100000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 0 
po zmianach  3440825  3440825  3315839  2506408  809431  0  124986  0  0  0  0  0  0  0 0 

   

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Kantego w Targowiskach 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 
wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801  Oświata i wychowanie 
przed zmianą 2164976 2164976 2093010 1700252 392758 0 71966 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2189976 2189976 2118010 1700252 417758 0 71966 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80148 Stołówki szkolne 

i przedszkolne 
przed zmianą 214540 214540 213740 111040 102700 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 239540 239540 238740 111040 127700 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4220 Zakup środków 

żywności 
przed zmianą 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 95000 95000 95000 0 95000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Wydatki razem: 
przed zmianą  2206651  2206651  2132655  1730349  402306  0  73996  0  0  0  0  0  0  0 0 
zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 0 
zwiększenie  25000  25000  25000  0  25000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 0 
po zmianach  2231651  2231651  2157655  1730349  427306  0  73996  0  0  0  0  0  0  0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2964



   

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Stanisławy Grelli we Wrocance 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 

i objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801  Oświata i wychowanie 
przed zmianą 1103748 1103748 1061359 915279 146080 0 42389 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1106748 1106748 1064359 915279 149080 0 42389 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 
przed zmianą 814706 814706 784120 685995 98125 0 30586 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 817706 817706 787120 685995 101125 0 30586 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
przed zmianą 15500 15500 15500 0 15500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 18500 18500 18500 0 18500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Wydatki razem: 
przed zmianą  1155553  1155553  1110943  949139  161804  0  44610  0  0  0  0  0  0  0 0 
zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 0 
zwiększenie  3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 0 
po zmianach  1158553  1158553  1113943  949139  164804  0  44610  0  0  0  0  0  0  0 0 

   
Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Józefa Piłsudskiego w Zalesiu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 
wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801  Oświata i wychowanie 
przed zmianą 1349055 1349055 1294611 1132314 162297 0 54444 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1355055 1355055 1300611 1132314 168297 0 54444 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 
przed zmianą 1040668 1040668 996891 887730 109161 0 43777 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1046668 1046668 1002891 887730 115161 0 43777 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
przed zmianą 22320 22320 22320 0 22320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 28320 28320 28320 0 28320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Wydatki razem: 
przed zmianą  1403507  1403507  1346736  1170905  175831  0  56771  0  0  0  0  0  0  0 0 
zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 0 
zwiększenie  6000  6000  6000  0  6000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 0 
po zmianach  1409507  1409507  1352736  1170905  181831  0  56771  0  0  0  0  0  0  0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2964



Nazwa jednostki: Dzienny Dom Pomocy "Senior-WIGOR" we Wrocance 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 
wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852  Pomoc społeczna 
przed zmianą 133810 133810 133510 109770 23740 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -32000 -32000 -32000 -32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 101810 101810 101510 77770 23740 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85203 Ośrodki wsparcia 
przed zmianą 97810 97810 97510 73770 23740 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -32000 -32000 -32000 -32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 65810 65810 65510 41770 23740 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
przed zmianą 57000 57000 57000 57000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -27000 -27000 -27000 -27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 11050 11050 11050 11050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 6050 6050 6050 6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Wydatki razem: 
przed zmianą  133810  133810  133510  109770  23740  0  300  0  0  0  0  0  0  0 0 
zmniejszenie  -32000  -32000  -32000  -32000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 0 
zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 0 
po zmianach  101810  101810  101510  77770  23740  0  300  0  0  0  0  0  0  0 0 

Nazwa jednostki: Gminny Żłobek im. Matki Anny Kaworek w Łężanach 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 

i objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855  Rodzina 

przed zmianą 514524 514524 513024 407345 105679 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -38000 -38000 -38000 -38000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 476524 476524 475024 369345 105679 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85505 
Tworzenie i funkcjonowanie 

żłobków 

przed zmianą 514524 514524 513024 407345 105679 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -38000 -38000 -38000 -38000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 476524 476524 475024 369345 105679 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 317800 317800 317800 317800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -30000 -30000 -30000 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 287800 287800 287800 287800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 20645 20645 20645 20645 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17645 17645 17645 17645 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 60630 60630 60630 60630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 55630 55630 55630 55630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  514524  514524  513024  407345  105679  0  1500  0  0  0  0  0  0  0 0 

zmniejszenie  -38000  -38000  -38000  -38000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 0 

po zmianach  476524  476524  475024  369345  105679  0  1500  0  0  0  0  0  0  0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2964



Nazwa jednostki: Urząd Gminy w Miejscu Piastowym 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
Zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesie

nie 

wkładów 

do 

spółek 

sprawa 

handlow

ego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600  Transport i łączność 
przed zmianą 4093415 899319 833415 10000 823415 60000 0 5904 0 0 3194096 3194096 824096 0 0 
zmniejszenie -501711 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -501711 -501711 0 0 0 
zwiększenie 140000 140000 140000 0 140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3731704 1039319 973415 10000 963415 60000 0 5904 0 0 2692385 2692385 824096 0 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 
przed zmianą 2820386 450386 450386 10000 440386 0 0 0 0 0 2370000 2370000 0 0 0 
zmniejszenie -501711 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -501711 -501711 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2318675 450386 450386 10000 440386 0 0 0 0 0 1868289 1868289 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
przed zmianą 2350000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2350000 2350000 0 0 0 
zmniejszenie -501711 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -501711 -501711 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1848289 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1848289 1848289 0 0 0 

 60078 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 
przed zmianą 325000 325000 325000 0 325000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 140000 140000 140000 0 140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 465000 465000 465000 0 465000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług 

remontowych 
przed zmianą 325000 325000 325000 0 325000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 140000 140000 140000 0 140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 465000 465000 465000 0 465000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750  Administracja publiczna 
przed zmianą 5262309 4811009 4568329 3411659 1156670 0 242680 0 0 0 451300 451300 246334 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 0 
po zmianach 5362309 4811009 4568329 3411659 1156670 0 242680 0 0 0 551300 551300 246334 0 0 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
przed zmianą 4433500 3982200 3972200 3051700 920500 0 10000 0 0 0 451300 451300 246334 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 0 
po zmianach 4533500 3982200 3972200 3051700 920500 0 10000 0 0 0 551300 551300 246334 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
przed zmianą 124966 0 0 0 0 0 0 0 0 0 124966 124966 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 0 
po zmianach 224966 0 0 0 0 0 0 0 0 0 224966 224966 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 
przed zmianą 60504 27600 14000 0 14000 12600 1000 0 0 0 32904 32904 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 150000 41000 41000 0 41000 0 0 0 0 0 109000 109000 0 0 0 
po zmianach 210504 68600 55000 0 55000 12600 1000 0 0 0 141904 141904 0 0 0 

 85295 Pozostała działalność 
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 150000 41000 41000 0 41000 0 0 0 0 0 109000 109000 0 0 0 
po zmianach 150000 41000 41000 0 41000 0 0 0 0 0 109000 109000 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 41000 41000 41000 0 41000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 41000 41000 41000 0 41000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 109000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 109000 109000 0 0 0 
po zmianach 109000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 109000 109000 0 0 0 

900  Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
przed zmianą 11788468 3674468 3349692 1895000 1454692 300000 11000 13776 0 0 8114000 8114000 6244217 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 40300 40300 40300 0 40300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 11828768 3714768 3389992 1895000 1494992 300000 11000 13776 0 0 8114000 8114000 6244217 0 0 

 90095 Pozostała działalność 
przed zmianą 3399403 2114403 2104403 1815000 289403 0 10000 0 0 0 1285000 1285000 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 40300 40300 40300 0 40300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3439703 2154703 2144703 1815000 329703 0 10000 0 0 0 1285000 1285000 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
przed zmianą 109609 109609 109609 0 109609 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 40300 40300 40300 0 40300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 149909 149909 149909 0 149909 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 2964



921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1719001 1702220 482220 31070 451150 1220000 0 0 0 0 16781 16781 0 0 0 
zmniejszenie -16781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -16781 -16781 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1702220 1702220 482220 31070 451150 1220000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 1234001 1217220 457220 30070 427150 760000 0 0 0 0 16781 16781 0 0 0 
zmniejszenie -16781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -16781 -16781 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1217220 1217220 457220 30070 427150 760000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
przed zmianą 16781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16781 16781 0 0 0 
zmniejszenie -16781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -16781 -16781 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926  Kultura fizyczna 
przed zmianą 810808 323000 93000 30400 62600 230000 0 0 0 0 487808 487808 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 538192 0 0 0 0 0 0 0 0 0 538192 538192 0 0 0 
po zmianach 1349000 323000 93000 30400 62600 230000 0 0 0 0 1026000 1026000 0 0 0 

 92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
przed zmianą 325808 239000 9000 400 8600 230000 0 0 0 0 86808 86808 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 538192 0 0 0 0 0 0 0 0 0 538192 538192 0 0 0 
po zmianach 864000 239000 9000 400 8600 230000 0 0 0 0 625000 625000 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
przed zmianą 86808 0 0 0 0 0 0 0 0 0 86808 86808 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 538192 0 0 0 0 0 0 0 0 0 538192 538192 0 0 0 
po zmianach 625000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 625000 625000 0 0 0 

 Wydatki razem: 
przed zmianą  30153973  14930180  10937260  5530832  5406428  3038860  329380  19680  0  605000  15223793  15223793  7314647  0 0 
zmniejszenie  -518492  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -518492  -518492  0  0 0 
zwiększenie  968492  221300  221300  0  221300  0  0  0  0  0  747192  747192  0  0 0 
po zmianach  30603973  15151480  11158560  5530832  5627728  3038860  329380  19680  0  605000  15452493  15452493  7314647  0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 2964



 TABELA NR 3 

1. Ustala się wydatki majątkowe na rok 2018 z podziałem na zadania: 

 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość 

 010    Rolnictwo i łowiectwo  1 037 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 037 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 387 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Widacz 33 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Rogi 300 000,00 

   Rozbudowa sieci kanalizacji i wodociągów 54 000,00 

  6610 

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

650 000,00 

   
Budowa magistrali  wodociągowej Miejsce Piastowe - 

Rogi 
650 000,00 

 600    Transport i łączność  2 692 385,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 824 096,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 386,00 

   
Rozwój transportu niskoemisyjnego na obszarze 

Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Krosno 
700 386,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 710,00 

   
Rozwój transportu niskoemisyjnego na obszarze 

Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Krosno 
123 710,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 868 289,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 848 289,00 

   Remont dróg gminnych 1 848 289,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

20 000,00 

   Budowa miejsc postojowych w Zagórzu 10 000,00 

   
Przebudowa dr. gm. G114690R zlokalizowanej na dz. 

o nr. ew. 1264 w m. Jedlicze ul. Kolejowa 
10 000,00 

 700    Gospodarka mieszkaniowa  45 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
45 000,00 

   Zakup działki w Miejscu Piastowym 23 000,00 

   Zakup działki w Rogach (zagroda) 22 000,00 

 710    Działalność usługowa  142 904,00 

 71035  Cmentarze 142 904,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 904,00 

   
Budowa domu przedpogrzebowego 

w Targowiskach 
100 000,00 

   
Wykonanie oświetlenia na cmentarzu 

w Łężanach i drodze na cmentarz (F.sołecki Łężany) 
32 904,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
10 000,00 

   Zakupy inwestycyjne 10 000,00 

 750    Administracja publiczna  551 300,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 551 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 224 966,00 

   Modernizacja klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy 100 000,00 

   
Przebudowa gospodarki cieplnej budynku zajmowanego 

przez SPG ZOZ w Miejscu Piastowym wraz 
21 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 2964



z montażem instalacji OZE 

   

Zagospodarowanie działki w centrum Miejsca 

Piastowego poprzez budowę ogólnodostępnego placu 

i parkingu 

103 666,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 742,00 

   

Zagospodarowanie działki w centrum Miejsca 

Piastowego poprzez budowę ogólnodostępnego placu 

i parkingu 

156 742,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 592,00 

   

Zagospodarowanie działki w centrum Miejsca 

Piastowego poprzez budowę ogólnodostępnego placu 

i parkingu 

89 592,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
80 000,00 

   Zakup samochodu 50 000,00 

   Zakupy inwestycyjne 30 000,00 

 754   
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 400 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 400 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
400 000,00 

   Zakup samochodu OSP Miejsce Piastowe 400 000,00 

 801    Oświata i wychowanie  526 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 526 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 526 000,00 

   
Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej 

w Zalesiu 
500 000,00 

   

Budowa, rozbudowa i przebudowa budynku sali 

gimnastycznej przy Szkole Podstawowej 

w Łężanach, na działce nr 1198. 

26 000,00 

 852    Pomoc społeczna  141 904,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 32 904,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 904,00 

   

Wyposażenie parku Senior-Wigor w urządzenia do 

ćwiczeń dla dzieci, zamontowanie lamp (F.sołecki 

Wrocanka) 

32 904,00 

 85295  Pozostała działalność 109 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 000,00 

   Utworzenie klubu "Senior+" w Głowience 109 000,00 

 855    Rodzina  776 000,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 776 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 776 000,00 

   

Przebudowa pomieszczeń kondygnacji parteru budynku 

Szkoły Podstawowej im. Tytusa Trzecieskiego 

w Miejscu Piastowym na potrzeby żłobka 

776 000,00 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  8 114 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 500 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 320,00 

   

Budowa, rozbudowa, przebudowa i wyposażenie 

punktów selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na 

obszarze Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Krosno 

65 320,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 222 480,00 

   

Budowa, rozbudowa, przebudowa i wyposażenie 

punktów selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na 

obszarze Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Krosno 

222 480,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 2964



   

Budowa, rozbudowa, przebudowa i wyposażenie 

punktów selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na 

obszarze Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Krosno 

212 200,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 280 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 463,00 

   

Instalacja systemów energii odnawialnej dla 

gospodarstw domowych z terenu gminy Miejsce 

Piastowe i gminy Chorkówka 

470 463,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 009 537,00 

   

Instalacja systemów energii odnawialnej dla 

gospodarstw domowych z terenu gminy Miejsce 

Piastowe i gminy Chorkówka 

4 009 537,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 800 000,00 

   

Instalacja systemów energii odnawialnej dla 

gospodarstw domowych z terenu gminy Miejsce 

Piastowe i gminy Chorkówka 

1 800 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 49 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego od Domu Ludowego 

w Widaczu w kierunku Dzielnic (F.sołecki Widacz) 
29 000,00 

   
Wykonanie oświetlenia ulicznego w sołectwie Zalesie 

(F.sołecki Zalesie) 
20 000,00 

 90095  Pozostała działalność 1 285 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 150 000,00 

   

Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa istniejącego 

budynku Gminnego Ośrodka Kultury oraz istniejącego 

budynku Gminnej Biblioteki Publicznej w Miejscu 

Piastowym wraz z przebudową wewnętrznej instalacji 

gazowej na działkach o nr ewid. 661/4, 661/3, 661/5 

w Miejscu Piastowym - etap I. 

1 150 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
135 000,00 

   Zakup ciągnika 135 000,00 

 926    Kultura fizyczna  1 026 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 401 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 401 000,00 

   Budowa budynku zaplecza socjalno-sportowego Rogi 301 000,00 

   
Budowa budynku zaplecza socjalno-sportowego 

Wrocanka 
100 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 625 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 625 000,00 

   

Budowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej 

o charakterze wielopokoleniowym  w Gminie Miejsce 

Piastowe 

w tym: 

Dokończenie budowy siłowni pod chmurką - II etap 

(F.sołecki Głowienka) 32.904 zł 

Rozbudowa siłowni na wolnym powietrzu (F.sołecki 

M.Piastowe) 32.904 zł 

Budowa placu zabaw dla dzieci na działce po starym 

Domu Ludowym (F.sołecki N.Łąka) 16.781 zł 

625 000,00 

 Razem  15 452 493,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 2964



 

Zmiana nazwy zadania: 

Dz. 750 rozdz. 75023 " Plac św. Michała Archanioła – zagospodarowanie działki w centrum Miejsca 

Piastowego poprzez budowę infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej" po zmianie otrzymuje 

brzmienie: "Zagospodarowanie działki w centrum Miejsca Piastowego poprzez budowę 

ogólnodostępnego placu i parkingu". 
 

 

Dz. 900 rozdz. 90095 "Rewitalizacja centrum miejscowości Miejsce Piastowe" po zmianie otrzymuje 

brzmienie: "Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa istniejącego budynku Gminnego Ośrodka Kultury 

oraz istniejącego budynku Gminnej Biblioteki Publicznej w Miejscu Piastowym wraz z przebudową 

wewnętrznej instalacji gazowej na działkach o nr ewid. 661/4, 661/3, 661/5 w Miejscu Piastowym – 

etap I." 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 2964



 

 TABELA NR 4 

 Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w podziale na 

Sołectwa na 2018 rok 

 

 

 Dz.  Rozdz.  Sołectwo  Nazwa zadania  Kwota 

926 92605 
Głowienka 

Dokończenie budowy siłowni pod chmurką 

- II etap 

 

32.904 

710 71035 
Łężany 

Wykonanie oświetlenia na cmentarzu w Łężanach 

i drodze na cmentarz 

 

32.904 

926 92605 Miejsce Piastowe Rozbudowa siłowni na wolnym powietrzu 32.904 

926 92605 
Niżna Łąka 

Budowa placu zabaw dla dzieci na działce po starym 

Domu Ludowym 

 

16.781 

754 75412 
Rogi 

Utwardzenie miejsc postojowych przy OSP 

w Rogach 

 

32.904 

754 

 

900 

 

900 

75412 

 

90095 

 

90095 

Targowiska 

Utwardzenie placu gminnego przy Remizie OSP 

Zakup nowego wyposażenia placu zabaw 

(Casablanka) 

Zorganizowanie placu zabaw w obrębie działki stacji 

PKP 

20.000 

 

6.000 

 

6.904 

852 85203 
Wrocanka 

Wyposażenie parku Senior -Wigor w urządzenia do 

ćwiczeń dla dzieci, zamontowanie lamp 

 

32.904 

900 

 

921 

90015 

 

92109 

Widacz 

Budowa oświetlenia ulicznego od Domu Ludowego 

w Widaczu w kierunku "Dzielnic" oraz 

zagospodarowanie Domu Ludowego w Widaczu 

 

29.000 

778 

900 

 

921 

90015 

 

92109 

Zalesie 

Wykonanie oświetlenia ulicznego w sołectwie Zalesie 

odnowienie (odmalowanie) ścian, klatki schodowej, 

kuchni oraz szatni w Domu Ludowym 

20.000 

 

3.165 

    Razem:  267.148 

 

 

Sołectwo Niżna Łąka zmiana klasyfikacji budżetowej. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 2964


		2018-06-28T12:31:41+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




